RQage not Toup

PORTARIAS

Nome

or type unknown

Prefeitura Municipal de MIRASSOL D'OESTE

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J.:03.755.477/0001-05

Fone: 6532411012

PORTARIA N° 033/2025 - COMISSAO
REVISAO DE PRONTUARIO

PORTARIA N° 034/2025 - FERIAS AGOSTO

PORTARIA N° 035/2025 - EXONERACAO

MARCIA GREVE

PORTARIA N° 036/2025 - EXONERACAO

LORENZO

PORTARIA N° 037/2025 - EXONERACAO

ROSELEI

PORTARIA N° 038/2025 - NOMEACAO

LORRAYNE

PORTARIA N° 039/2025 - COMISSAO

ELEITORAL

NUmero

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

PORTARIA N° 040/2025 - NOMEACAO DALVA /2025
PORTARIA N° 041/2025 - EXONERACAO

JENIFFER

/2025

PORTARIA N° 042/2025 - FERIAS NOVEMBRO /2025
PORTARIA N° 043/2021 - FISCAL DE

CONTRATO

PORTARIA N° 044/2021 - FISCAL DE

CONTRATO

PORTARIA N° 045/2021 - FISCAL DE

CONTRATO

PORTARIA N° 046/2021 - FISCAL DE

CONTRATO

PORTARIA N° 047/2021 - FISCAL DE

CONTRATO

PORTARIA N° 048/2021 - FISCAL DE

CONTRATO

PORTARIA N° 049/2021 - FISCAL DE

CONTRATO

PORTARIA N° 050/2021 - FISCAL DE

CONTRATO

PORTARIA N° 051/2021 - FISCAL DE

CONTRATO

PORTARIA N° 052/2021 - FISCAL DE

CONTRATO

PORTARIA N° 053/2021 - FISCAL DE

CONTRATO

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

Data

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

Tipo
PORTARIAS
PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS
PORTARIAS
PORTARIAS
PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

Situacédo
Publicada
Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome
PORTARIA N° 054/2021 - FISCAL DE
CONTRATO

PORTARIA N° 055/2021 - FISCAL DE
CONTRATO

PORTARIA N° 056/2021 - FISCAL DE
CONTRATO

PORTARIA N° 001/2025
PORTARIA N° 002/2025
PORTARIA N° 003/2025

PORTARIA N° 004/2025 - FISCAL DE
CONTRATO

PORTARIA N° 005/2025 - FISCAL DE
CONTRATO

PORTARIA N° 006/2025 - FISCAL DE
CONTRATO

PORTARIA N° 007/2025 - FERIAS
PORTARIA N° 008/2025 - FERIAS LUANA

PORTARIA N° 009/2025 - FISCAL DE
CONTRATO

PORTARIA N° 010/2025 - FERIAS

PORTARIA N° 011/2025 - FISCAL DE
CONTRATO

PORTARIA N° 013/2025 - FISCAL DE
CONTRATO

PORTARIA N° 014/2025 - FERIAS
PORTARIA N° 015/2025 - FERIAS

PORTARIA N° 016/2025 - EXONERACAO
LARISSA

PORTARIA N° 017/2025 - NOMEACAO
LORENZO

PORTARIA N° 018/2025 - REVOGACAO
FERIAS

PORTARIA N° 019/2025 - FERIAS MAIO

PORTARIA N° 020/2025 - FISCAL DE
CONTRATO

PORTARIA N° 021/2025 - FISCAL DE
CONTRATO

PORTARIA N° 022/2025 - FERIAS

PORTARIA N° 023/2025 - REVOGACAO
FERIAS

PORTARIA N° 024/2025 - FERIAS JUNHO

PORTARIA N° 025/2025 - EXONERACAO
MARIA CILENE

NUmero

/2025

/2025

/2025

/2025
/2025
/2025

/2025

/2025

/2025

/2025
/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025
/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

Data

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

06/01/2025
07/01/2025
10/01/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025
18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025
18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

Tipo

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS
PORTARIAS
PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS
PORTARIAS

PORTARIAS
PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS
PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS
PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS
PORTARIAS
PORTARIAS
PORTARIAS

PORTARIAS

Situagao

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada
Publicada
Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada
Publicada

Publicada
Publicada

Publicada

Publicada

Publicada
Publicada

Publicada

Publicada

Publicada
Publicada

Publicada

Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

Publicada



Nome

PORTARIA N° 026/2025 - CCIH

PORTARIA N° 027/2025 - RESPONSAVEL
APLIC

PORTARIA N° 028/2025 - NSP

PORTARIA N° 029/2025 - EDUCACAO
PERMANENTE

PORTARIA N° 030/2025 - REAJUSTE
SALARIAL ENFERMAGEM

PORTARIA N° 031/2025 - COMISSAO
REVISAO DE OBITOS

PORTARIA N° 032/2025 - CONTROLE
MORTALIDADE MATERNA

PORTARIA N° 882/2023
PORTARIA N° 349/2024

PORTARIA N. 831 DE 05 DE NOVEMBRO DE
2024

PORTARIA N° 834 DE 06 DE NOVEMBRO DE
2024

PORTARIA N° 042/2024

PORTARIA N° 023/2023 NOMEAGAO DE
MEMBROS DA COMISSAO ESPECIAL

PORTARIA N° 714/2022
PORTARIA N° 718/2022

PORTARIA DE N° 01 de 04 de janeiro de 2021.

PORTARIA DE N° 03 DE 19 DE JANEIRO DE
2021.

PORTARIA DE N° 04 DE 29 DE JANEIRO DE
2021.

PORTARIA DE N° 06 DE 01 DE FEVEREIRO DE
2021.

PORTARIA DE N° 12 DE 12 DE ABRIL DE 2021.
PORTARIA DE N° 13 DE 23 DE ABRIL DE 2021.
PORTARIA DE N° 14 DE 30 DE ABRIL DE 2021.

PORTARIA DE N° 20 DE 04 DE JUNHO DE
2021.

PORTARIA DE N° 21 DE 14 DE JUNHO DE
2021.

PORTARIA DE N° 22 DE 30 DE JUNHO DE
2021.

PORTARIA DE N° 24 DE 01 DE JULHO DE
2021.

PORTARIA N° 06 DE 08 DE MARGCO DE 2021
PORTARIA N° 07 DE 08 DE MARGO DE 2021

NUmero

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2024
/2024

/2024

/2024

/2024

023/2023/2023

/2022
/2022

Data

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

15/01/2024
16/05/2024

05/11/2024

25/11/2024

31/12/2024

04/10/2023

18/11/2022
18/11/2022
18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021
18/08/2021

Tipo
PORTARIAS

PORTARIAS
PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS
PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS
PORTARIAS
PORTARIAS

PORTARIAS
PORTARIAS
PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS
PORTARIAS
PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS
PORTARIAS

Situagao

Publicada
Publicada
Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada
Publicada

Publicada

Publicada
Publicada
Publicada

Publicada
Publicada
Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada
Publicada
Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada
Publicada



Nome NUmero

PORTARIA N° 08 DE 07 DE ABRIL DE 2021
PORTARIA N° 09 DE 08 DE MARGO DE 2021
PORTARIA N° 10 DE 08 DE MARCO DE 2021
PORTARIA N° 11 DE 12 DE ABRIL DE 2021
PORTARIA N° 15 DE 13 DE ABRIL DE 2021

PORTARIA DE N° 29 DE 03 DE AGOSTO DE
2021.

PORTARIA DE N° 30 DE 03 DE AGOSTO DE
2021.

PORTARIA N° 032 DE 09 DE SETEMBRO DE
2021

PORTARIA N° 033 DE 09 DE SETEMBRO DE
2021

PORTARIA N° 034 DE 09 DE SETEMBRO DE
2021

PORTARIA N° 039 DE 26 DE OUTUBRO DE
2021.

PORTARIA N° 040 DE 26 DE OUTUBRO DE
2021.

Prefeitura Municipal de Mirassol do Oeste - MT - www.mirassoldoeste.mt.gov.br

Data

18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

13/09/2021

13/09/2021

13/09/2021

26/10/2021

26/10/2021

Tipo
PORTARIAS
PORTARIAS
PORTARIAS
PORTARIAS
PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

PORTARIAS

Situacéo
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



